[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2024 года
№ 35
О признании утратившим силу  постановления
         На основании   Федерального   закона  от 28 апреля 2023 года  № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты   Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в  Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Кокшамарского сельского  поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Кокшамарская сельская  администрация  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившим силу постановление Кокшамарской сельской администрации от 6.02.2024 года № 18 «Об  утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения,  находящихся в границах населенных пунктов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл».
        2.  Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района.

Глава Кокшамарской
сельской администрации
                                                      Е.П.Майорова
Сведения

об  обнародовании постановления

 Кокшамарской сельской администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Постановление Кокшамарской сельской администрации от 26 марта  2024 года  № 35 «О признании утратившим силу постановления» обнародовано 27.03.2024 года на информационном стенде  Кокшамарского сельского поселения по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Молодежная, д. 1А и размещен на официальном сайте Звениговского муниципального района на вкладке Кокшамарское сельское поселение, адрес доступа: http://admzven.ru/kokshamary/.

Глава  Кокшамарской

сельской администрации                                                             Е.П.Майорова